

ООО "КиД"
ИНН 3808276460
664514, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Василия Шукшина, 28
+7 (924) 707-7-660, ooo_kid@list.ru

В Федеральное государственное
бюджетное учреждение «Российский
федеральный геологический фонд»
(ФГБУ «Росгеолфонд»)

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 24471 от 09.07.2026

ООО "КиД" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	20 шт. Папка архивная А4 "Форма 21", 80 мм, переплетный картон/бумвинил, завязки, до 800 л., STAFF, 112167, ОКПД2:17.21.15.130	11 832,32	1	11 832,32
2	КОН-I-NOOR Ластики школьные со слоном 4 штуки 26*19*8, ОКПД2:22.29.25.000	193,28	1	193,28
3	SvetoCopy 5 шт А4 500 л Бумага для принтера, ОКПД2:171214110	2 296,32	12	27 555,84
4	SvetoCopy А3 500 л Бумага для принтера, ОКПД2:17.12.14.110	1 150,72	15	17 260,80
5	Блок для записей бумага для заметок, 9х9 см, 1000 листов, ОКПД2:17.23.13.192	177,92	1	177,92
6	Блок для записей и заметок бумажный в подставке Staff, куб 9х9х9 см, белый, белизна 70-80%, ОКПД2:17.23.13.192	268,80	5	1 344,00

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
7	Дырокол для бумаги канцелярский с линейкой А4 до 30 листов, черный, Brauberg Super, ОКПД2:32.99.11.140	712,96	1	712,96
8	Зажимы для бумаги 12 шт 25 мм ВЫБОР ЕСТЬ 933326, черный, ОКПД2:25.99.23.000	58,88	5	294,40
9	Зажимы для бумаги металлические 12 штук 32 мм черные, ОКПД2:25.99.23.000	78,08	2	156,16
10	Календарь настольный перекидной "Государственная символика" (газетная бумага, 1 краска) 100х140 на 2027 год, ОКПД2:58.19.13.120	204,80	2	409,60
11	Клей-карандаш УСИЛЕННЫЙ 21 г, РVP-основа (3 штуки), ОКПД2:20.52.10.190	294,40	2	588,80
12	Короб архивный А4, 80мм, разборный, бумвинил, на 2-х завязках, ОКПД2:17.21.15.130	340,48	20	6 809,60
13	Корректор ручка-карандаш Brauberg Restart, с улучшенным пластиковым наконечником, ОКПД2:32.99.12.130	75,52	3	226,56
14	Корректор-штрих, замазка, жидкость канцелярская Brauberg Classic, быстросохнущая, 20 мл, с кисточкой, ОКПД2:20.41.32.190	140,80	3	422,40
15	Лезвия для канцелярских ножей 18мм, набор 10 штук, в пластиковом пенале, ОКПД2:25.71.11.130	107,52	1	107,52
16	Линейка пластиковая 40 см Attache, прозрачная, ОКПД2:22.29.25.000	149,76	2	299,52
17	Маркер спиртовой Centropen 2536, перманентный, тонкий наконечник, трехгранная зона захвата, черный, ОКПД2:32.99.12.130	61,44	5	307,20

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
18	Мехнический карандаш с набором грифелей, ОКПД2:32.99.12.130	175,36	4	701,44
19	Набор белых перманентных маркеров, 3 шт, несмываемый, тонкий, по металлу, стеклу, резине, ОКПД2:32.99.12.120	231,68	1	231,68
20	Нож канцелярский, строительный, лезвие 18 мм, ОКПД2:25.71.11.110	213,76	2	427,52
21	Ножницы канцелярские универсальные для дома офиса школы и рукоделия. 19 см, ОКПД2:25.71.11.120	181,76	4	727,04
22	Папка для документов и бумаг канцелярская на резинках черная, до 300 листов, 0,5 мм, ОКПД2:17.21.15.130	138,24	9	1 244,16
23	Папка на 2 кольцах А4, ОКПД2:22.29.29.000	209,92	20	4 198,40
24	Папка-планшет с зажимом для бумаг и документов А5+, Berlingo "Steel&Style", черная, ОКПД2:25.99.22.110	305,92	1	305,92
25	Папка регистратор А4 на кольцах, набор 10 штук, Выбор есть, с арочным механизмом, для документов, 75 мм, до 480 листов, ОКПД2:17.23.13.140	3 655,68	1	3 655,68
26	Папка-уголок для документов и бумаг А4, набор 4 штуки, ОКПД2:17.23.13.130	199,68	1	199,68
27	Пастельные текстовыделители, набор 4 штуки, ОКПД2:32.99.12.190	279,04	4	1 116,16
28	Ручки гелевые черные набор для ОГЭ/ЕГЭ ErichKrause G-Tone Stick Original 0.5, 3 штуки, ОКПД2:32.99.13.130	130,56	1	130,56
29	Ручки шариковые синие xGold, набор 5 штук, ОКПД2:32.99.12.110	477,44	2	954,88

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
30	Ручки шариковые синие, набор 20 штук, ОКПД2:32.99.12.110	331,52	1	331,52
31	Ручки шариковые тонкие мягкие красные для школы 12 шт, ОКПД2:32.99.12.110	240,64	1	240,64
32	Скобы для канцелярского степлера №24/6, 1000 штук, Brauberg, до 30 листов, ОКПД2:25.99.23.000	140,80	3	422,40
33	Скобы для степлера оцинкованные №10 ErichKrause, ОКПД2:25.93.14.140	103,68	5	518,40
34	Скотч канцелярский 19мм х 33м, 1шт, прозрачный скотч узкий, клейкая лента 1,2см 33 метра, ОКПД2:22.29.21.000	119,04	2	238,08
35	Скотч прозрачный, клейкая лента 150м*1штука в упаковке, ширина 48мм., ОКПД2:22.29.21.000	154,88	3	464,64
36	Скрепки 28 мм 100 шт ВЫБОР ЕСТЬ 900308, никелированные, серебристые, ОКПД2:25.99.23.000	55,04	10	550,40
37	Союз NBPV-26-4B 4 шт Набор шариковых ручек, черные, 1 мм, ОКПД2:32.99.12.110	101,12	1	101,12
38	Стикеры закладки самоклеющиеся для книг, ежедневников, для учебников, полупрозрачные, ОКПД2:22.29.22.000	372,48	1	372,48
39	Точилка для карандашей ручная Deli, 2 отверстия, с контейнером, корпус ассорти, 1 шт., ОКПД2:25.73.30.291	142,08	1	142,08
40	Точилка для чернографитных и цветных карандашей металлическая Brauberg Style, Комплект 4 штуки, клиновидная, ОКПД2:25.73.30.110	168,96	2	337,92

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
41	Файлы А4 100 штук, 40 мкм, матовые файлы вкладыши, мультифоры с перфорацией, ОКПД2:17.23.13.130	299,52	11	3 294,72

Общая стоимость товаров: 89 606,40 руб. (Восемьдесят девять тысяч шестьсот шесть рублей 40 копеек). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Калуга, пер. Старичков, д.2а

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.

С уважением,
ООО "КиД"

